
平成２０年度　県央小学生バレーボール選手権大会（６年の部）　結果

平成20年11月9日（日）　　　厚木市立北小学校体育館

旭
ジュニア

海老名
Ｆ・Ｄ

深見
ＶＣ

文ヶ岡
ﾚｲﾝﾎﾞｰ

大和
ﾍﾞｱｰｽﾞ

セット率
（得／失）

順位

旭ジュニア
スポーツクラブ

21- 9
21- 8

21-18
21-19

21- 8
21- 1

10-21
21-16
19-21

3.5
(7/2) ２

海老名ファイン
　ドルフィンズ

9 -21
8 -21

11-21
14-21

21-11
21-10

15-21
19-21

0.33
(2/6) ４

深見バレー
ボールクラブ

18-21
19-21

21-11
21-14

21- 7
21-14

9 -21
14-21

1.0
(4/4) ３

文ヶ岡
　レインボー

8 -21
1 -21

11-21
10-21

7 -21
14-21

6 -21
7 -21

0.0
(0/8) ５

大和ベアーズ
21-10
16-21
21-19

21-15
21-19

21- 9
21-14

21- 6
21- 7

8.0
(8/1) １

優　勝　　大和ベアーズ

準優勝　　旭ジュニアスポーツクラブ

第三位　　深見バレーボールクラブ

敢闘賞　　海老名ファインドルフィンズ

敢闘賞　　文ヶ岡レインボー


	Sheet1

