

平成20年度 県央小学生バレーボール選手権大会（6年の部）結果

平成20年11月9日（日） 厚木市立北小学校体育館

	旭 ジュニア	海老名 F・D	深見 V C	文ヶ岡 レインボー	大和 ベアーズ	セット率 (得／失)	順位
旭ジュニア スポーツクラブ		21- 9 21- 8	21-18 21-19	21- 8 21- 1	10-21 21-16 19-21	3.5 (7/2)	2
海老名ファイン ドルフィンズ	9 -21 8 -21		11-21 14-21	21-11 21-10	15-21 19-21	0.33 (2/6)	4
深見バレー ボールクラブ	18-21 19-21	21-11 21-14		21- 7 21-14	9 -21 14-21	1.0 (4/4)	3
文ヶ岡 レインボー	8 -21 1 -21	11-21 10-21	7 -21 14-21		6 -21 7 -21	0.0 (0/8)	5
大和ベアーズ	21-10 16-21 21-19	21-15 21-19	21- 9 21-14	21- 6 21- 7		8.0 (8/1)	1

優勝 大和ベアーズ  
 準優勝 旭ジュニアスポーツクラブ  
 第三位 深見バレーボールクラブ  
 敢闘賞 海老名ファインドルフィンズ  
 敢闘賞 文ヶ岡レインボー